
Penzion Matýsek

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

(6.1.-31.3.)

Pokoj se sociálním zařízením, kuchyňkou a lednicí 310,- Kč/osoba/den.

Dítě do 3 let zdarma, do 15 let 180,- Kč.

Pes (jiné zvíře) 100 Kč/noc.

Silvestrovský pobyt 2023. Cena za celý penzion je 45 000 Kč.Za 6 noci.

V ceně je hospůdka. Vice na tel.+420777800502

Letní sezona - ceny

(30.6.-1.10.)

Pokoj se sociálním zařízenim, kuchyňkou a lednicí 300 - Kč/osoba/den

Dítě do 3 let zdarma, do 15 let 160,- Kč.

Pes (jiné zvíře) 100 Kč/noc.

Období mimo sezónu - ceny

O cenach se da jednat po cely rok, podle počtu osob a delce pobytu.

Slevy:

Rodina 2+2 cena v zimě 1000,- Kč/den/rodina při týdením pobytu.

Rodina 2+2 cena v létě 800,- Kč/den/rodina při týdením pobytu.

Další informace:

Ceny pro skupiny dohoda invividuelně podle počtu osob a délce pobytu.

Sledujte naše cenové akce na našich stránkách www.penzionmatysek.cz a na Last minute

Možnost využití hospůdky, po dohodě. U penzionu lze parkovat s obytnými auty včetně vodniho servisu



(vylití odpadu a natankování vody), cena 1 noc / posádka 200 Kč.

Cena el.přípojky 100,- Kč.

Pro ubytované hosty v penzionu, parkování na uzavřeném dvoře, léto zdarma. Zima 50,- Kč/den (týden

250,- Kč).

Stravování

V našem penzionu mají hosté možnost vlastního vaření.

Večery můžete strávit v okolních restauracích, nebo využit naší hospůdky kde si dodáte vlastní pitivo,

výčep piva, můžete uvařit pro větší skupinu osob a strávit příjemné večery s Vaší partou cena za pronájem

hospůdky je 300 Kč/noc + jednorázový poplatek za čištění trubek u piva a chlazení je 500,- Kč.


